
            Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

           384 390 857    ou@plavsko.cz 

         
 
 
 
 
 
 

Obecní úřad Plavsko 

              V Plavsku 13. 12. 2017 

 

 

O Z N Á M E N Í 
O SVOLÁNÍ PRVNÍHO ZASEDÁNÍ 

OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISE 

 
Starosta obce Plavsko jako příslušný volební orgán podle § 6 odst. 1 písm. h) 

zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně  

některých zákonů, v platném znění (dále jen „volební zákon“) 

 

o z n a m u j e ,   ž e   s v o l á v á 

 

v souladu s § 14 odst. 1 písm. f) a §14 odst. 2 volebního zákona 

 

 první zasedání okrskové volební komise, 

 

které se uskuteční ve středu 20. 12. 2017 v 17:00 hod v kanceláři Obecního 

úřadu Plavsko, Plavsko č. p. 77. 

 

Okrsková volební komise bude působit ve volebním okrsku v územním obvodu 

obce Plavsko při zabezpečování průběhu hlasování a sčítání hlasů pro volbu 

prezidenta republiky, která se budou konat ve dnech  

12. a 13. ledna 2018 a případné druhé kolo volby prezidenta republiky se 

uskuteční ve dnech 26. a 27. ledna 2018. 

 

 

Zveřejněním tohoto oznámení na úřední desce Obecního úřadu Plavsko se podle 

výše uvedeného ustanovení volebního zákona rozumí doručení tohoto oznámení 

delegovaným a jmenovaným členům okrskové volební komise. 

 

 

 

 
 

Ing. František Boček 

               starosta obce  

                  Plavsko 


